___________,   ___   ____________ 2020

  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять _______________________________________________________________ /

__________________________________

( ФИО кириллицей / имя, фамилия, латиницей ) с документом ( DNI, NIE,  паспорт)

№_________________________

в члены «Associació RAZAM · Bielorussos de Catalunya»

Обязуюсь:

1. Соблюдать положения Устава и внутренних нормативных документов Ассоциации;

2. Содействовать достижению ассоциацией своих целей, руководствуясь действующим
уставом, деловыми правилами, указаниями и решениями Общего собрания
Ассоциации;

3. Не выступать от имени ассоциации без  согласования с ассоциацией;

4. Не организовывать сбор денежных средств, иной материальной помощи от имени
Ассоциации;

Прилагаю :

1. -DNI, NIE, паспорт (нужное подчеркнуть);

2. -образец заявления о приеме в члены Ассоциации утверждается Председателем
Ассоциации и доводится до сведения кандидатов путем размещения на сайте
Ассоциации.

3. -  почтовый адрес, электронная почта, телефон;

   ______________________                                        _________________________
                               (подпись)                                            (имя, фамилия латиницей)